СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 100

8 июня  2016 г.                                                                                   г. Полярные Зори

О внесении изменений в квалификационные требования
для замещения должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления
муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ (в ред. от
15.02.2016) "О муниципальной службе в Российской Федерации", на основании
протеста прокуратуры г. Полярные Зори от 12.05.2016 № 4-214-2016, Совет депу-
татов Р Е Ш И Л :

1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей му-
ниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального обра-
зования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденные
решением Совета депутатов города Полярные Зори от 16.02.2011 №129 (в ред. от
02.04.2014 № 512), следующие изменения:

1.1. В подпунктах 1, 2, 3 пункта 2 квалификационных требований слова
"(государственной службы)" исключить.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования               И.о. председателя Совета депутатов

                                         М.О. Пухов                                                    Ю.П. Мельник